



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KRAGERUP HOLDING APS

C/O KRAGERUP & KO APS, EJBY INDUSTRIVEJ 91, 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2023

Jesper Kragerup Andersen

CVR-NR. 26 86 78 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KRAGERUP HOLDING ApS c/o KRAGERUP & KO ApS, Ejby Industrivej 91 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 86 78 86 Stiftet: 1. november 2002 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kragerup Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Algade 24 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.636.348 kr. mod sidste års resultat på 1.972.611 kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.487	-6.218
DRIFTSRESULTAT.....		-6.487	-6.218
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	1.650.000	2.000.000
Andre finansielle omkostninger.....		-9.827	-27.887
RESULTAT FØR SKAT.....		1.633.686	1.965.895
Skat af årets resultat.....	2	2.662	6.716
ÅRETS RESULTAT.....		1.636.348	1.972.611
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.300.000	250.000
Overført resultat.....		336.348	1.722.611
I ALT.....		1.636.348	1.972.611

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.128.138	5.128.138
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.128.138	5.128.138
ANLÆGSAKTIVER.....		5.128.138	5.128.138
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		542.618	0
Udskudte skatteaktiver.....		17.799	17.799
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		446.468	476.102
Tilgodehavender.....		1.006.885	493.901
Likvide beholdninger.....		308.639	907.010
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.315.524	1.400.911
AKTIVER.....		6.443.662	6.529.049
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.910.079	3.573.731
Forslag til udbytte.....		1.300.000	250.000
EGENKAPITAL.....		5.335.079	3.948.731
Gældsbreve.....		318.750	637.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	318.750	637.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	452
Gældsbreve.....		318.750	318.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.147.122
Selskabsskat.....		367.806	468.960
Anden gæld.....		95.777	34
Kortfristede gældsforpligtelser.....		789.833	1.942.818
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.108.583	2.580.318
PASSIVER.....		6.443.662	6.529.049
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	3.573.731	250.000	3.948.731
Forslag til resultatdisponering.....		336.348	1.300.000	1.636.348
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	3.910.079	1.300.000	5.335.079

NOTER

				Note
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder				1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.650.000	2.000.000		
	1.650.000	2.000.000		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.662	-6.716		
	-2.662	-6.716		
Finansielle anlægsaktiver				3
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2022.....		5.128.138		
Kostpris 31. december 2022.....		5.128.138		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		5.128.138		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Kragerup & Ko ApS,	1.793.509	1.596.580	100 %	
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gældsbreve.....	637.500	318.750	0	956.250
	637.500	318.750	0	956.250
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 368 tkr. pr. balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for kredit til pengeinstitut har selskabet pantsat alt mellemværende med selskabet Kragerup & Ko ApS.				
